1

（別記様式１）

公募型プロポーザル参加資格確認申請書

   年  月  日

 広 島 県 知 事 様

 （観光課）

所 在 地

商号又は名称

  代表者職氏名                 印

連
絡
先

電話

ＦＡＸ

担
当
者

所属

氏名

メール

次の公募型プロポーザルに参加したいので，必要書類を添えて申請します。

なお，地方自治法施行令第１６７条の４の規定のいずれにも該当しない者であること，公募型プロ

ポーザル参加資格要件を満たしていることについては事実と相違ないことを誓約します。

１ 業務名：令和４年度広島の食の魅力向上に係るプロモーション業務

２ 委託・役務業務の競争入札参加資格業者番号：

 2

（別記様式１－１）

商号又は名称

代表者職氏名

住所

本社

〒

住所

電話

県内事業所等

（あれば記入）

〒

住所

電話

設立年月日
    年  月  日

（県内事業所等の設立年月日    年  月  日）

資本金

直近の

年間売上高

従業員数
人

（県内事業所等の社員数    人

事業内容

自治体等における

類似の事業実績

（あれば記入）

優位性  等

※ 企業・団体パンフレット等を添付してください。

※ 複数の企業・団体が共同で提案する場合は，各企業・団体ごとに作成してください。

※ 所定の記載欄に書ききれない場合は，行数を追加するか別紙に記入・添付してください。

 3

（別記様式２）

仕様書に対する質問書

  年  月  日

 広 島 県 知 事  様

 （観光課）

                所 在 地

                商号又は名称

連
絡
先

電話

ＦＡＸ

担
当
者

所属

氏名

メール

 １ 業務名：令和４年度広島の食の魅力向上に係るプロモーション業務

２ 主 題:

質

問

事

項

（注）質問事項 1問につき 1枚を使用し，主題欄は質問要旨を簡潔に記載すること。

 4

（別記様式３）

公募型プロポーザル参加申込書

  年  月  日

 広 島 県 知 事  様

 （観光課）

所  在  地

商号又は名称

代表者職氏名             印

連
絡
先

電話

ＦＡＸ

担
当
者

所属

氏名

メール

令和４年度広島の食の魅力向上に係るプロモーション業務の企画提案公募（プロポーザル）に参加

したいので，関係書類を添えて，参加申込書を提出します。

提出書類

１ 参加申込書（別記様式３） １部

２ 企画提案書，その他添付書類（正本１部，副本９部）

  ・表紙

  ・業務立案提案書

  ・事業予算見積書

  ・全体スケジュール

  ・実施体制図

裏面に企業・団体の概要を記載

すること

 5

商号又は名称

代表者職氏名

住所

本社

〒

住所

電話

県内事業所等

（あれば記入）

〒

住所

電話

設立年月日
    年  月  日

（県内事業所等の設立年月日    年  月  日）

資本金

直近の

年間売上高

従業員数
人

（県内事業所等の社員数    人

事業内容

自治体等における

類似の事業実績

（あれば記入）

優位性  等

※ 企業・団体パンフレット等を添付してください。

※ 複数の企業・団体が共同で提案する場合は，各企業・団体ごとに作成してください。

※ 所定の記載欄に書ききれない場合は，行数を追加するか別紙に記入・添付してください。

 6

（別記様式４）

取り下げ願い書

  年  月  日

 広 島 県 知 事  様

 （観光課）

所  在  地

商号又は名称

代表者職氏名             印

連
絡
先

電話

ＦＡＸ

担
当
者

所属

氏名

メール

令和４年度広島の食の魅力向上に係るプロモーション業務の企画提案公募に参加を表明の上，関係

書類を添えて参加申込書及び企画提案書を提出しましたが，都合により取り下げます。